
10 安徽 2014年11月11日 星期二
编辑王贺 | 组版李静 | 校对刘军

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014年 11

月27日上午9时，在安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网（http://bd.ahsszc.cn），采取“网络电
子竞价”方式对以下标的进行公开拍卖，具体事
项公告如下：

一、拍卖标的：合肥市合裕路盛景名苑9号
楼1-404室房产（合瑶 120022252 号），建筑面
积: 138.06㎡。起拍价：91.1525万元。

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自公告
之日起至2014年11月25日17：00止。

三、注意事项：有意竞买者须于2014年11月
25日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（安徽省环境能源交易所
有 限 公 司 ；杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；
3401040160000055294）汇入竞买保证金 9万元，
并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心五楼501室办理申请登记手续。

四、报名登记电话：0551-62675104（钟工）
五、咨询电话：0551-62672351

13155115572
公司地址：合肥市金寨路327国轩凯旋大

厦1401室
2014年11月11日

安徽玉春电子科技有限责任公司
所有的一批机械设备

司法拍卖公告
拍卖会编号：第41145期

受人民法院委托，定于2014年 11月 27日 9时
在安徽省人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）对下述房产以“网络电子竞
价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
安徽玉春电子科技有限责任公司所有的一批机

械设备，具体为：真空镀膜机1台，UV底漆生产线2
条，电力牵引车2辆，真空镀膜生产线1条，油漆烤房
及配套喷漆排风系统1套。总评估价57.9万元，保
证金6万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2014年11
月11日8：00起至2014年11月25日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥
包河支行；账号：3401040160000055294）汇入6万元的
竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交
易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具往来结算收
据。再携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心501室办理申请登记手续（具体要求见
合肥市产权交易中心《安徽玉春电子科技有限责任公
司所有的一批机械设备司法拍卖公告》）。

联系人：刘经理
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2014年11月11日

安徽新桥拍卖公司拍卖公告
受法院委托，将于11月27日上午9时以下标的进行公开拍卖，公告

如下：
一、拍卖标的：
1号标的：合肥市经开区松谷路西、翠微路北东海花园1栋14C室成

套住宅司法拍卖，建筑面积150.26㎡，参考价78.01875万元，竞买保证金
8万元。拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）

2号标的：合肥环湖东路以东环东小区1-108室，建筑面积68.42㎡，
参考价47.57万元，竞买保证金5万元。拍卖地点：合肥市新桥拍卖有限
责任公司，地址合肥市黄山路与潜山路交叉口盛景大厦1101室。

二、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至2014年11月25日17:
30时止。

三、注意事项：
1号标的：竞买人应于登记日期截止前至合肥公共资源交易中心

501室填写《意向申请登记表》，并交纳相对应的竞买保证金（收款单位：
安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）。

2号标的：竞买人应于登记日期截止交纳相对应的竞买保证金（收款
单位：合肥高新技术开发区人民法院；开户银行：招商银行合肥分行营业
部；账号：652580444910001）并凭交款凭证来我公司办理登记手续。

四、联系方式：1号标的：合肥市产权交易中心 联系人：钟工
电话：0551-62675104 传真：0551-62692061
地址：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心501室
2号标的：安徽新桥拍卖有限责任公司
联系人：吴主任 电话：0551—62847711

2014年11月11日

安徽金联拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2014年11月27日上
午9时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：肥西县上派镇青年路老中街
水晶城 19幢 1401 室房产。建筑面积：121.15㎡；参考价：71.99万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2014年11月25日17：00止。

有意竞买者须于2014年11月25日17：00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向委托法院指定账户（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包
河支行；账号：3401040160000055294）分别汇入7
万元竞买保证金，并携带相关材料到合肥市阜
阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理申
请登记手续（具体要求见合肥公共资源交易中
心《肥西县上派镇青年路老中街水晶城 19 幢
1401室房产司法拍卖》）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场 B 座
1003

联 系 人 ： 曹 经 理 13956911987
0551-65633126

安徽金联拍卖有限公司
2014年11月11日

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2014年 11月 18日下

午15:00时在本公司拍卖大厅拍卖以下标的：
一、标的内容：
1、合肥市经开区芙蓉路、玉环路东独栋办

公别墅一套（精装修），面积465.59m2，参考价
700万元。

2、新站区新站经济大厦A座地下车位，面
积8143.13m2，整体参考价4000万元。

二、拍卖标的展示时间：公告日起至拍卖前
一日下午16:00止（保证金到账）。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者须持本人身份证

及相关有效证件于拍卖会前一日下午16：00时
前到本公司办理竞买登记手续并将竞买保证金
打入我公司账户，以保证金到账为准，竞买不成
功于拍卖会后七日内退还(不计息)。

公司地址：合肥市蒙城路110号
电话：0551-62658577
联系人:王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2014年11月11日

星报讯（王 萍 萍 李 林 记 者 李 世

宏） 近日，霍邱县人民法院在审理一起

离婚纠纷案件时，发生一件不可思议的事

情：女子为了达到离婚目的，竟然在庭审

中主动坦白孩子非丈夫亲生，并要求做亲

子鉴定来证明。

此前，原告李某（女）提出与被告张某

（男）解除婚姻关系，被告称其婚姻关系并

未破裂，不同意离婚。为了达到离婚目

的，李某竟然在庭上提出对自己与被告在

婚姻关系存续期间所生的孩子张小某做

亲子鉴定，证明张小某与张某并非亲生父

子关系。

为了调查李某的证据的真实性，法庭

将此案移交立案庭进行亲子鉴定。平常

的亲子鉴定一般都由男方提出，此次由女

方主动提出，实属异常。鉴定的结果令主

审法官也大吃一惊，司法鉴定证实，张小

某的确不是丈夫张某的亲生儿子。

张某对此结果十分生气，他根本没有

想到，自己与李某婚后的孩子竟然不是自

己亲生。最终，张某不得不无奈地同意离

婚。法院以两人感情破裂为由，判决两人

解除婚姻关系。

11月9日，安徽出版集团和北京上德经纬公司共同拍摄的《文化中国》系列纪录电

影之一《书院中国》在歙县雄村竹山书院开拍。竹山书院系清代雄村曹氏族人讲学之

所，清代名人沈德潜、袁枚、金榜、邓石如等曾来此讲学。清乾隆二十年至二十四年

（1755～1759年）建成，现存大部分建筑为原构，是留存至今保存最好的一座徽州书

院。本纪录片将于春节前后在央视四频道和九频道播出。 吴建平 记者 陈明 文/图

星报讯（星级记者 俞宝强） 单身恒

久远，光棍永流传。昨日网络上流传的

“2014年中国光棍大学排行榜”引起大家

热议，不出意外的上“十大（女）光棍高

校”榜的绝大部分是艺术师范类高校，而

“中国十大（男）光棍”榜的全部都是理工

类高校。其中，中科大在这份榜单上十

分抢眼，列“十大男光棍大学”第一名。

十大女光棍高校榜排名依次为北京

电影学院、中央音乐学院、湖南女子学

院、大连外国语大学、北京师范大学、福

建师范大学、厦门大学、东北大学、上海

戏剧学院、华东师范大学。

十大男光棍大学榜排名依次为中科

大、中国地质大学、大连海事大学、清华

大学、大连理工大学、北京航空航天大

学、中国石油大学、华南理工大学、华中

科技大学、西安建筑科技大学。

2014年中国光棍大学排行榜

中科大“勇夺”男子组冠军

星报讯（马珺 记者 王涛） 市场星报

记者昨日从省公安厅交警总队获悉，2014

年11月1日至2015年2月28日，我省全

面开展冬季道路交通“保安全保畅通”专

项行动，六类驾驶人客运企业不得聘用。

据了解，警方将开展冬季安全抽查，

对凌晨2时至5时违规运行的客运车辆，

一律责令纠正；对于违法挂靠，长期在外

私揽业务、非法经营的，一律予以清理；对

无运输资质、无运输许可、无从业资格的

危险品运输“三无”车辆和驾驶人、押运

员，一律依法严惩。

警方将会同相关单位加强重点客货

运驾驶人安全管理，对于发生道路交通事

故致人死亡且负同等以上责任的，交通违

法记满 12分的，以及有酒后驾驶、超员

20%以上、超速50%（高速公路超速20%）

以上或者12个月内有3次以上超速违法

记录的客运驾驶人，严格依法处罚并通报

企业，督促企业解除聘用合同。

此次行动中，省际交界处交通安全管

理服务站将在重大活动期间实行24小时

勤务。充分利用移动执法平台、道口拦

截、高清视频、区间测速、定点测速、数码

抓拍等科技手段，严厉查处各类突出交通

违法行为。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
3

110
793

每注奖额（元）
6636
100
10

各等奖奖金总额（元）
19908
11000
7930

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014306期

中奖号码：01、05、10、18、25

本期投注总额：29546元 全国投注总额：44911832元，安徽投注总额：912382元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
11523

0
29690

安徽中奖注数（注）
164
0
493

每注金额（元）
1040
346
173

奖级
直选
组选3

全国中奖注数（注）
4961
5574

每注奖金（元）
1040
173

本省中奖注数（注）
71
148

排列五全国投注总额 9070562元 排列五本省投注总额 245532元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
27

本省中奖注数（注）
1

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 207042551元本省投注总额 5420856元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
（追加）0

26
（追加）6

451
（追加）77

19888
(追加)6061

407104
(追加)129147

4131322

每注奖金（元）

10000000
0

434759
260855
10065
6039
200
100
10
5
5

本省中奖注数

0
0
0
0
2
0

662
140

10737
3443

104245

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14132期

中奖号码：基本号码01、03、04、19、32+01、07

全国投注总额：7816204元，安徽投注总额：232234元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
14

327
880

9799
15582

109635

每注奖金（元）
1721996
17571
1504
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
4
21

360
475

3733

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2014132期
基本号码：03、04、06、09、12、22、30

特别号码：25

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

0

50

797

20341

安徽中奖注数（注）

0

0

0

6

74

1750

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：870758元，安徽投注总额：78150元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014132期 中奖号码：基本号码8 7 4 8 9 2生肖码：狗

中国福利彩票3D玩法
第2014306期 中奖号码：3 9 1

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
178
8038

安徽中奖注数（注）

0
82

3308

每注金额（元）

0
1928

10

六省市投注总额：1007966元，安徽投注总额：346324元
奖池奖金：2636125元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2014306期
中奖号码：02、04、06、09、11

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第14306期 中奖号码：131

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14306期中奖号码：13106

“我要求做亲子鉴定”，说这话的是女方
为达到离婚目的，女子当庭主动坦白孩子非丈夫亲生

我省开展“保安全保畅通”专项行动

六类违法驾驶人，客运企业要解聘

星报讯（杨祖友 孔子豪 记者 张发

平） 近日，巢湖市民王某从银行取了

9800元钱后，走进一家按摩店想放松放

松。按摩结束后，王某发现包里的9800

钱少了5300元。

王某感到十分蹊跷，钱明明放在包

里，自己未到哪去，也未买过任何东西，

怎么会少了呢？王某仔细回想，突然想

起按摩女两次叫自己把钱包放到地上，

半途还进来一男子睡在相邻按摩床上，

王某越想越不对劲，于是赶紧报警。

巢湖市刑侦大队城南责任区刑警队

民警闻讯赶到现场，将正欲离开的这名

男子传唤至办案中心。经搜查，民警从

其身上搜出5300元现金。眼看纸包不住

火，该男子只好交代说他叫李某，当地

人，事先与按摩女凌某商量好，先由凌某

叫客人将钱包放到地上，再通过按摩分

散客人注意力，他则负责行窃。李某还

交代，他们一般不会将钱偷完，因为男士

按摩一般都是酒后行为，包内留点钱主

要是让对方以为在哪里把钱花了。

目前，李某已被依法拘留，按摩女凌

某正在追捕中。（文中均为化姓）

按摩结束，包里少了5000多元
按摩女与窃贼联手行窃被民警识破


